АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2024 г. № 49
с. Лизиновка

О признании утратившим силу постановления администрации Лизиновского сельского поселения от 06.07.2022 г. № 41

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Лизиновского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, администрация Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Лизиновского сельского поселения от 06.07.2022 г. № 41 «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лизиновского сельского поселения.

Глава Лизиновского
сельского поселения

О.В. Старунова